
UCHWAŁA nr XIII/75/2019

Rady Miejskiej w Nowogrodzie
z dnia 26 listopada 2019r

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r.
poz, 506 ze zm.) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. — o petycjach (t.j. Dz U. z
2018 r. poz. 870 ze zm.), Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje:

5 1.

Uznaje się, że wniesiona w dniu 26 sierpnia 2019r petycja dotycząca opublikowania na
stronie Biuletynu Informacji Publicznej użytkowanych w Urzędzie wybranych numerów
słuzbowych telefonów komórkowych. których udostepnienie mogłoby usprawnić
komunikację w urzędzie nie zasługuje na uwzględnienie.

@ 2.

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

5 3„

O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.

g4

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M&Manie wm



Uzasadnienie

W dniu 26 sierpnia 2019r› do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie wpłynęła od Szulc-Efekt

sp. Z o.o. ul. Poligonowa I , 04-051 Warszawa petycja dotycząca opublikowania na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej użytkowanych w Urzędzie wybranych numerów słuzbowych
telefonów komórkowych.

Petycja była rozpatrywana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w

Nowogrodzie w dniu 20 listopada 2019r› a następnie w dniu 26 listopada 2019r. Rada

Miejska w Nowogrodzie na XIII sesji uznała, iż petycja nie zasługuje na uwzględnienie
Pracownicy Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie na dzień rozpatrywania petycji nie korzystają
ze służbowych telefonów komórkowych.


